

Artikelgruppe	Produktname	Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz	Verkehrsbezeichnung
10113	Tassenwichtel im Werbetütchen	Tassenwichtel	WEIZENmehl, Zucker, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Zucker), WEIZENEiweiß, Backtriebmittel: Kaliumcarbonate, Natriumhydrogencarbonat, Diphosphate, Ammoniumhydrogencarbonat; BUTTER, Gewürze (enthalten Zimt), Kartoffelstärke, HÜHNEREITRÖCKENEIWEIß	Weizenmehl, Weizeneiweiß, Butter, Hühnereitrockeneiweiß	Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam und Soja enthalten	1485 kJ	350 kcal	1,7 g	0,7 g	75,6 g	44,6 g	6,8 g	0,48 g	Braune Lebkuchen, glasiert